
年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日

Ⅰ 経常収益

１． 受取会費

正会員受取会費

賛助会員受取会費

高齢会員受取会費

２． 受取寄附金

受取寄附金　　

３． 受取助成金等

受取民間助成金

４． 事業収益

特定非営利活動に係る事業収益

５． その他収益

受取利息

雑収益

経常収益計

Ⅱ 経常費用

１． 事業費

（１） 人件費

役員報酬

給料手当

人件費計

（２） その他経費

業務委託費

諸謝金

会議費

旅費交通費

情報保障費

事務用品購入費

印刷製本費

KSK会費

賃借料

保険料

通信運搬費

慶弔費

その他経費計

事業費計

49,000

0

0

0

53,500

0

12,000

204,740

474,00094,000

177,007

活動計算書
まで

(単位：円)

金　　額科　　目

2021 2022

法人の名称　　特定非営利活動法人　神奈川県中途失聴・難聴者協会

966,547

900,880

1,105,963

1,105,963

110,800

331,000

0

0

177,000

7

29,096

11,525

35,208

3,220

18,352

42,182

0



２． 管理費

（１） 人件費

役員報酬

給料手当

人件費計

（２） その他経費

諸謝金

会議費

旅費交通費

事務用品購入費

印刷製本費

賃借料

通信運搬費

慶弔費

加盟分担金

その他経費計

管理費計

経常費用計

当期経常増減額

Ⅲ 経常外収益

１．事業費固定資産売却益

経常外収益計

Ⅳ 経常外費用

１．事業費過年度損益修正損

経常外費用計

税引前当期正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額
次期繰越正味財産額

29,000

320,576

29,000

944

26,400

3,000

158,000

349,576

0

0

1,455,539

△ 488,992

1,177,692

1,666,684

0

0

△ 488,992

0

△ 488,992

1,626

63,330

0

62,816

4,460

0



法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

2.

Ⅰ 資産の部

金　　額科　　目

流動資産

現金預金

流動資産合計

固定資産

固定負債

固定負債合計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ 負債の部

流動負債

流動負債合計

前受金

負債及び正味財産合計

負債合計

正味財産合計

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

21,000前受会費

1,000

Ⅲ 正味財産の部

1,177,692

1,666,684

△ 488,992

22,000

0

1,177,692

1,199,692

22,000

1,177,692

0

1,177,692

法人の名称　　特定非営利活動法人　神奈川県中途失聴・難聴者協会

貸借対照表

(単位：円)

　 　2022 日現在





法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

広告収入

会報販売

前受会費

正会員受取会費

賛助会員受取会費

高齢会員受取会費

2.

評価せず

評価せず

評価せず

評価せず

評価せず

ヒアリングループ

ＯＨＰ

プロジェクター（NEC)

ノートパソコン（富士通）

ＯＨC　（エルモ社）

(単位：円)

科　　目　

特定非営利活動に係る事業会計　財産目録
　 　

金　　額

Ⅰ 資産の部

流動資産

現金預金

13,510手許現金

1,199,692

固定資産

流動資産合計

固定資産合計 0

資産合計 1,199,692

Ⅱ 負債の部

流動負債

0

流動負債合計 22,000

固定負債

ゆうちょ銀行

法人の名称　　特定非営利活動法人　神奈川県中途失聴・難聴者協会

2022 日現在

正味財産 1,177,692

負債合計

1,186,182

22,000

固定負債合計

3,000

前受金

0

1,000

12,000

6,000


